[bookmark: _GoBack]关于公布江苏省实施自学考试制度40周年
“历史的创造 时代的需要”主题
征文活动获奖名单的通知

各设区市招生考试机构，各有关学校：
2023年是江苏省实施自学考试制度40周年，我院开展了“历史的创造 时代的需要”主题征文活动，共收到征文445篇。经三轮专家评审、评审委员会审定，评出一等奖10篇、二等奖20篇、三等奖30篇，现将获奖名单予以公布（见附件）。
希望获奖作者再接再厉，不断取得新的成绩。各地各校要以此次征文活动为契机，进一步关心、支持自学考试事业发展，为推动我省自学考试高质量发展作出积极贡献。

附件：江苏省实施自学考试制度40周年“历史的创造 时代
  的需要”主题征文活动获奖名单

                                         江苏省教育考试院
2024年5月13日

附件

江苏省实施自学考试制度40周年“历史的创造 时代的需要”主题征文活动获奖名单
（按姓氏笔画排序）

                   一等奖（10篇）

	姓名
	作品名称
	作者单位

	张乐银
	《江苏自考，为你点赞》
	连云港市教育考试院

	宋春晓
	《我的十年》
	镇江新区社会发展局

	陈修强
	《我的自考永远在路上》
	南京报业传媒集团

	吴  铭
	《廿载自考未了情》
	江苏省教育考试院

	袁  艺
	《永不停歇》
	湖南省湘潭市长城乡立云中心小学

	徐秀华
	《梅花香自苦寒来》
	金湖县涂沟小学

	徐雪梅
	《我的自考之路》
	丹阳市皇塘镇
现代图文制作社

	顾新红
	《自考之路，我的晋阶之路》
	如东县宾山小学

	鹿  贺
	《有光》
	自由职业

	谢抒辰
	《问渠那得清如许，
为有源头活水来》
	盐城市大丰区司法局

  二等奖（20篇）

	姓名
	作品名称
	作者单位

	于  丽
	《逆境中寻找光明，
挑战中成就自己》
	常州市麦次元文化
科技有限公司

	王建新
	《自考帮我圆了文学梦》
	陕西长青自然保护区管理局

	闫树权
	《我的自考生涯》
	江苏苏净集团
有限公司安发公司

	刘  硕
	《自考四十年，梦圆两代人》
	扬州大学

	陈文海
	《缘份》
	江苏射阳
太商村镇银行

	陈德胜
	《遇见您，真好！》
	扬州市教育局

	吴汉均
	《寻找一份“静”能量》
	盐城市大丰区
退役军人事务局

	李  伟
	《那些年，
我们一起追梦的自学考试》
	淮安区
周恩来红军小学

	李海进
	《青春的见证》
	神钢无锡压缩机股份有限公司

	陆华丽
	《在自考的历练中华丽转身》
	启东华丽百顺文化
创意工作室

	陆奕君
	《前路长明
——残疾人的重生之路》
	自由职业

	罗仙柱
	《我的自学考试“三部曲”》
	苏州工业园区
职业技术学院

	郝思雅
	《金陵梦远，泮宫情长》
	南通师范
高等专科学校

	胡晋波
	《天行健，君子以自强不息》
	南通大学

	顾正华
	《书相随，有梦如歌》
	南京市交通运输
综合行政执法监督局

	姓名
	作品名称
	作者单位

	徐庆华
	《有一种力量叫“自考”》
	已退休

	梁  敏
	《读书不止读，
更为寻“大同”之境》
	曾我部（苏州）减速机制造有限公司

	谢  菲
	《我与自学考试的美丽邂逅》
	镇江市高等专科学校

	潘孝平
	《感恩邂逅三十年“酿”四十年法律人生》
	江苏裕安律师事务所

	冀  旭
	《自考之述》
	自由职业

                   三等奖（30篇）

	姓名
	作品名称
	作者单位

	于秀梅
	《青春是用来奔跑的》
	江苏省
如东高级中学

	卞一华
	《生命中的一束光》
	厚成科技（南通）
有限公司

	王  宁
	《我与学生的自学考试“赌约”》
	南京交通
职业技术学院

	王旭舒
	《我当像鸟飞往我的山》
	自由职业

	刘成文
	《自学考试，
一份埋藏在心底的感谢！》
	连云港市委办公室

	孙  晴
	《向光而行》
	连云港市赣榆区博雅高级中学

	孙陈建
	《自考丰盈人生》
	江苏省
如东县委宣传部

	许雨维
	《心若在，梦就在》
	江苏恒龙建设集团
有限公司

	姓名
	作品名称
	作者单位

	纪福华
	《断臂自考生纪苏原，
一直在自学的路上》
	自由职业

	芦岚香
	《自学知识，自考人生》
	东莞市三星小学

	杨  静
	《确信自考之路》
	南京农副产品物流
配送中心有限公司

	杨金玉
	《十年梦成》
	陕西省平利县城关镇叶金沟村村民委员会

	陈尚伟
	《自考拾趣》
	江苏职安科技
有限公司

	李明智
	《自考一圆南大梦，
蝶变千里青云歌》
	张家港市教育局

	李珊珊
	《飞翔的鸟》
	江苏无锡灸之悦
养生馆

	李荣荣
	《融入自考，成就人生》
	徐州市睢宁县
卓达春天幼儿园

	陆  浩
	《自考，我来时的路》
	江苏福庆律师事务所

	杜凌云
	《熠熠生辉自考路》
	南京市税务局
第一税务分局

	宋海阔
	《自考，为自学而考》
	苏州亿源精密模具
有限公司

	金志锋
	《只是因为在人群中
多看了你一眼》
	阜宁中专

	唐  军
	《自考去》
	江苏省句容市下蜀镇人民政府

	高  婧
	《日拱一卒，功不唐捐》
	中国人民大学
在读研究生

	高彩静
	《自考，打开心结的钥匙》
	无锡市新吴区新浪
大地幼儿园

	姓名
	作品名称
	作者单位

	徐婉颖
	《自考扬帆再起航，
自强不息续理想》
	中国人民财产保险股份有限公司南京市
分公司城南支公司

	黄东华
	《自学考试，我的“瓦尔登湖”》
	江苏省交通运输综合行政执法监督局

	黄金梅
	《迟了28年的提升》
	自由职业

	曹金凡
	《自考，一种学习习惯》
	南京六合区龙池街道毛许社区

	梁  骁
	《而立之年的梦想风帆，
从这里展开》
	江苏省
邳州市新河中学

	梁桂芳
	《自考治愈了我的产后抑郁》
	张家港骏马无纺布
有限公司

	蔡  娟
	《融入自考，成就人生》
	泰兴市
张桥镇人民政府

— - 1 - —